
ウィステリア　吊物機構平面配置図　S=1/100 SAKURA　吊物機構平面配置図　S=1/100

SAKURA

指定メーカー速度積載質量固定質量寸法(バトン)ワイヤー径吊点数量動力仕様機構名称記号

ワイヤードラム巻き取り式ライトバトン4

ワイヤードラム巻き取り式ライトバトン3

ワイヤードラム巻き取り式ライトバトン2

ワイヤードラム巻き取り式ライトバトン1

ワイヤードラム巻き取り式美術バトン3

ワイヤードラム巻き取り式美術バトン2

7m/min360kg60kgφ4mm7点1吊ワイヤードラム巻き取り式 (天井ボックス取付型)電動昇降美術バトン1AB1-B

ウィステリア

寸法(バトン)動力仕様機構名称記号

ワイヤードラム巻き取り式ライトバトン8

LB6

ワイヤードラム巻き取り式ライトバトン7LB7
ワイヤードラム巻き取り式ライトバトン6

LB5 ワイヤードラム巻き取り式ライトバトン5

LB8

ワイヤードラム巻き取り式美術バトン6

AB5 ワイヤードラム巻き取り式美術バトン5
AB6-W

ワイヤードラム巻き取り式美術バトン4AB4

富士工業株式会社製

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

電動昇降

3φ 3W 200V　　1.5　 Kw

3φ 3W 200V　　1.5　 Kw

3φ 3W 200V　　1.5　 Kw

3φ 3W 200V　　1.5　 Kw

3φ 3W 200V　　0.75　Kw

3φ 3W 200V　　0.75　Kw

3φ 3W 200V　　0.37　Kw

3φ 3W 200V　　0.37　Kw

1吊

1吊

1吊

1吊

1吊

1吊

数量

1吊

1吊

1吊

1吊

1吊

1吊

1吊

吊点

2点

2点

5点

5点

5点

7点

7点

φ4mm

φ4mm

φ4mm

φ4mm

φ4mm

φ4mm

ワイヤー径

φ4mm

φ4mm

φ4mm

φ4mm

φ4mm

φ4mm

φ4mm

L　12000　×　φ42.7

L　12000　×　φ42.7

L　12000　×　φ42.7 (アルミトラス)

L　8500  　×　φ42.7 

L　8500    ×　φ42.7

L　8500    ×　φ42.7

L　3100    ×　φ42.7

L　3100    ×　φ42.7

7m/min

7m/min

7m/min

7m/min

7m/min

7m/min

備考

指定メーカー速度積載質量固定質量

100kg20kg

100kg20kg

300kg45kg

300kg45kg

300kg55kg

360kg60kg

7m/min360kg60kg

7m/min

7m/min

7m/min

7m/min

7m/min

7m/min

備考
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-吊物操作盤

-吊物制御盤7吊物盤7 -

-

-

- 1面 -

- -

-

-

- --

---

-

巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付 停止箇所2箇所 

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製

富士工業株式会社製

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付 停止箇所2箇所 

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製巻取ドラムワイヤ外れ止め装置付

富士工業株式会社製

富士工業株式会社製

LB7

LB3

LB4

LB8

AB6-W

LB6

LB2

AB5

AB3

LB5

AB4

AB2

AB1-B

LB1

クインス家具庫(2)に設置

クインス家具庫(2)に設置

CONT

1面

1面

点検口

点検口

点検口 点検口

点検口

点検口

点検口点検口

点検口点検口

点検口 点検口

点検口 点検口点検口

点検口

点検口

点検口

点検口

点検口

点検口点検口

点検口

点検口

連結バトン1備品1 -- - 1吊 L　4975    ×　φ42.7 25kg -- 富士工業株式会社製

備品1

100kg20kg2点LB3

100kg20kg2点LB2

300kg45kg5点LB4

300kg45kg5点LB1

300kg55kg5点AB2

360kg60kg7点AB3 3φ 3W 200V　　1.5　 Kw

3φ 3W 200V　　1.5　 Kw

3φ 3W 200V　　0.75　Kw

3φ 3W 200V　　0.75　Kw

3φ 3W 200V　　0.37　Kw

3φ 3W 200V　　0.37　Kw

L　12000　×　φ42.7

L　8500  　×　φ42.7 

L　8500    ×　φ42.7

L　8500    ×　φ42.7

L　3100    ×　φ42.7

L　3100    ×　φ42.7


